
1/77'

/ ř'Jr/Ž

Smlouva ITW. dodavatelské služby

Dodavatel:

U 1001/5Prodejny

700 30 Ostrava 30

IČO: 87247097

DIČ: C2605915014l

/dále jen .,dodavatel“/

Odběratel: Zákl. škola Ostrava Poruba,

příspěvková organizace,

Komenského 668

00 Ostrava Poruba703

IČO: 70984727

/dále jen „odběrateW

Článek Íl

Uvodní ustanovení

Tato kupní smlouva upravuje vuăjemne' vztahy, práva VA povinnosti
smluvních

stran
dodávkách služeb /dle § 409 a nasl. obchodního zákoníku

při opakovaných

znění/ .č. 513/1991 Sb., V platném

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem opakované odvozy špinave'ho o dodávky čistého

smlouvy jsou

zaměstnance případně dalšího

prádla ochranných pracovních prostředků pro školy,

prádla pro
školu,



Článek 3

Podmínky plnění

Odvoz špinave'ho prádla zajistí dodavatel V požadovaném mnoütvi a termínu

/nejčastějí VC l4~ti denních cyklech nebo v dohodnutém termínu/ . V témže termínu

dodavatel dovoz čistého V kvalitě. Označenézajistí prádla odpovídaj í cí prádlo

převezme dodavatel S písemným oznámením 0 počtu kusů prádla /potvrzeno školou/ .

Při čistého dodavatel k dodací list Spředání prádla předloží potvrzení rozpisem

dodaného množství kusů ot U každé Dodací listjednotlivych ceny položky. potvrdí

zaměstnanec školy razítkem (l čitelný m podpiseml

Dodavatel nenese odpovědnost 74'! kusy, které nebudou řádné označeny číslem

nebo jménem školy. příp- razítkem školy, rovněž [180858 odpovědnost 721 poškozené

prádlo u důvodu nevyprázdněných kapes ll pracovních oděvů.

Článek 4

cenaKupní

cena 7a mandlování a žehlení stanovena ceníkem.Kupní služby praní. je

Dodavatel sí vyhrazuje právo upravovat ceny V souladu ?fi vstupními naklady flrmy

a zavazuje SC informovat odběratele 0 těchto změnách vždy bez odkladut písemně,

pokud možno S dostatečným předstihem.

Článek 5

Platební podmínky a fakturace

Odběratel zaplatí dodavateli dohodnutou kupní cenu 1a služby na základě

vystavené měsíční faktury, kde množství Ftl cena jednotlivých položek bude odpovídat

souctům na potvrzených dodacích listech /příloha faktur/ . Dále bude na faktuře

uvedena cena 7.3 dopravu V odpovídající výši.

Splatnost faktury je 14 dnů, přesné datum bude vždy uvedeno na faktuře.

Odběrotel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit dodavateli. jsou-li na

faktuře uvedeny nesprávné údaje týkající SČ ceny. množství nebo věcné údaj e týkající

SC odběratele. Nové datum splatnosti bude uvedeno m opravené faktuře.

2



Článek 6

Záruky

Dodavatel odběratel jsou povinni reklamovat množství kusůvzájemně

neprodleně po zjištění, nej pozděj í do 14 dnů.

Kvalita vypraného prádla musí být řešena při předávce, nejpozději rovněž do 14

dnů.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena VC dvou exemplářích, Z nichž každý má platnost

originálu, Smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou

smluvních stran formou číslovaných dodatku.

Tato smlouva SE uzavírá W dobu neurčitou od l .1.2009

Výpovědní lhůta je jeden měsíc, přičemž výpověď začíná běžet od prvního

následujícího měsíce, ve kterém byla písemná výpověď kteroukoliv ze smluvních stran

doručena.

V Ostravě dneOLV o” ..l..

odběratele
za dodavatele

Kontaktní adresa.:

.3.

x



Dodavatel:l. IČO: 87247097 Odběratel: íČO 70984727

Základní školaDstrava Poruba.

Komenského 688,

příspěvková organizace

Komenského 668

708 OD OSTRAVA PORUBA

OZNÁMENÍ ZM ĚN

V ,sum islosti s navýšením Ccn energií bych Vás ráda informm ala 0

služeb Článku 4

ú pravé ceníku

pod I o Smlnmy na dodavatelské služby: Nový ceník služeb
nabývá

plumnsl nd I. března 2012.

Platný ceník služeb \ri7. příloha.

Děkuji za pochopenL

V Ostravě dne 1 února 2012
razítko a podprs

Vystavil:

Telefon

E-mail:

zapsán v živnostenském rejstříku Obecního živnostenského úřadu v Ostravě

Živnostenský list či' ZURZP/Si 774/08/CAM/3

usb-,um Poruba.?ákladní ŠkcÍm

Komerkéna EEE
zřisptvkaviargamzz::

doš'c la i. 1m č doc
/

ei, ./ W ?JV/ů: 67/

pam
is:

o

ďñmy :L.._.L:;LC

D..,.„„.„:.,iá:s.a n



CENIK SLUŽEB

platný od l. a J , 2012

Praní 2! mandlování rovného prádla:

l suchého5U Kč / kg prádla

Kusové prádlo:

Pracovní plášť S dl, rukávem 32; Kč / ks

Pracovni dl. 31,- Kč / l; s
plášť dl., Šaty

ks
Krátký prac. plášť propínací 30,. Kč /

Pma wm' kalhoty 26,7 Kč / ks

halcna bez 29; líc' / ks
Pracovní zapínání

Košilka 13,- Kč/ ks

Tričko 22,' Kč / ks

23; Kc' / ks
Tričko S dl. rukávem

Dětské oblečení 15,- Kč / ks

Zástěra 18; Kč / ks

Kč / ks
S\ Cľl' 19,'

\'csm zateplená 50, Kč / ks

Pracovní kabát IUU; líc' / ks

Mikinnxučně žehlené pláště ,košile 35; 40,. KČ/ ks

/


